Tempus Open - Hannes Borijel

Hannes Borjel

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbéasta: 00:54.53 AQUA-po&ng: 559 Datum: 2020-02-01 Tavling: NUSS Aldre

(25m) 2020
Tid AQUA
01:17.47 195
01:07.54 294
01:07.76 291
01:02.62 369
01:01.49 390
01:01.59 388
01:01.02 399
00:59.42 432
00:59.85 423
01:00.22 415
01:00.22 415
00:59.24 436
00:57.82 469
00:57.61 474
00:56.45 504
00:56.25 509
00:54.53 559
00:55.88 520
00:55.99 517
00:56.40 505

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-04-12

2016-01-06

2016-03-06

2016-12-04

2017-03-05

2017-05-20

2017-10-14

2017-10-21

2017-11-12

2017-12-15

2017-12-15

2018-03-04

2018-09-22

2018-12-09

2019-03-03

2019-12-13

2020-02-01

2020-03-01

2020-09-19

2020-10-04

Tavling
Blomsterlandet Cup
Anders Olsson Cup 2016
Skomakardoppet
Wasasimmet
Skomakardoppet

Utmanaren 2

DM-JDM (25M) 2017 Mellansvensk

UGP 1 2017-2018 Karlskoga
Sum-Sim Region 2 2017

KM / Utmanaren 4

KM / Utmanaren 4
Skomakardoppet
Wadkdpingsdoppet 2018
Utmanaren 4 & Sprint-KM
Skomakardoppet 2019
Utmanaren 4 & Sprint-KM 2019
NUSS Aldre (25m) 2020
Skomakardoppet 2020
Wadkdpingsdoppet 2020

Effective Sprint & Distans 2020


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299406
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299406&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299406&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299406&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299406&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date.desc

